
  Medlemsbrev nr 1 -2026  

Hej!  

Vi har haft en lugn start i år men nu kommer äntligen ett medlemsbrev med program till Er 

Våra Värdefulla Medlemmar.          

                                                                                                                                                                                                   

I år har vi valt att skicka ut detta via sms/mail och inte via posten detta på grund av de höga 

portoavgifterna. Vet du om någon som inte kan ta emot via mail så hör av dig, självklart 

skickar vi ut per post till dom. Så en påminnelse gå in på mina sidor rtp.se (logga in via      

bank-id) och skriv in ditt mobilnummer samt mailadress och bocka för sms meddelande då får 

du info om våra medlemsaktiviteter.  

Vår vattengymnastik pågår som vanligt under vår- och höstterminerna. Är du intresserad hör 

av dig till Mona 070-332 82 99 eller till Cristina 070-236 42 97. Just nu har vi fullt men det kan 

ändra sig snabbt så aldrig fel att höra av sig       

Vi har ju hunnit med ett dygn på Österåsen som blev mycket uppskattat och som vi hoppas  

kunna göra om och ett årsmöte i februari där vi var fler än tidigare. Kul!                                     Vi 

hade även planerat in en SPA eftermiddag men tyvärr var Paradiset stängt under några veckor 

istället flyttar vi fram SPA eftermiddagen till oktober (redan nu kan vi meddela att vi sponsrar 

den aktiviteten, ni betalar 200 kronor)  

Kom ihåg att gå in på vår hemsida den uppdateras så fort något nytt händer i föreningen 

www.rtp.se/ornskoldsvik här hittar du även kontaktuppgifter på hela styrelsen  

Vi har även ett år med val i september och tillsammans med Funktionsrätt Örnsköldsvik och 

Tillgänglighetsrådet kommer det i maj- juni bli en debatt/ utfrågning av våra lokala politiker så 

kommer även ske på regional nivå. Är man intresserad av utfrågning på Nationell nivå så har 

Funktionsrätt Sverige anordnat utfrågning digitalt med partiledarna (är du intresserad av det 

kan du kontakta Cristina för mer information) 

I år har vi bestämt oss för att utgå från 

” Livets Möjligheter – våga prova på”  

Med det menar vi att vi ska prova på olika aktiviteter som kanske lockar till rörelse, glädje och 

gemenskap.   

Vi har valt att skicka ut program fram till sommaruppehållet. Höstens program dyker upp i 

början av augusti. 

http://www.rtp.se/ornskoldsvik


 

 
 

 

Onsdag 15 april, kl. 18.30 Provar vi Line Dance med instruktör. (obs inga snurrar) Vi håller till på  

Kom In Fabriksgatan 10, Övik. Anmälan till Cristina 070-236 42 97 senast 12/4  

Onsdag 22/4 kl. 18.00 insläpp (föreläsningen startar 18.30) Föreläsning TV-doktorn, geriatrikern 

Yngve Gustavsson Gnistan, Övik. Samarrangemang mellan Funktionsrätt Örnsköldsvik och anslutna 

föreningar.  

Måndag 4/5 kl. 16.30 – 17.00 Besöker vi Bredbyn shopping i Blomsteraffär (visning av vårplantering) 

och Första Intrycket Dam och Herrkläder (mycket fina kläder) Anmälan till Cristina 070-236 42 97, 

senast 30/4, samåkning från Övik, samling rondellplan kl 16.30  

Tisdag 19/5 kl. 18.30 Vi provar att binda flugor till sommar fiskningen, instruktör. Kom In Fabriksgatan 

10, Övik.  Anmälan till Janne 070-338 22 79 senast 15/5  

Onsdag 27/5kl. 13.00 RTP 80 år Vi spelar Minigolf och firar med tårta, Villagatan Övik.              

Anmälan Cristina 070-236 42 97 senast 26/5   

 

Måndag 8 juni kl. 10-15 Utfykt!  Vår gemensamma träff med Umeå i år i Övik  Vi möts vid Museet där 

vi får guidning sen far vi vidare till Strutsfarmen för en guidning och strutsmiddag Kostnad 250 kronor 

per person. Mer information kommer Anmälan till Cristina 070-236 42 97 senast 31 maj  

  

Varmt Välkomna till våra träffar och välkommen att höra av dig till någon i styrelsen om du har funderingar  

  

Örnsköldsviks Lokalförening i                                                                           

Personskadeförbundet RTP                                                                                                                             

styrelsen / Cristina Hofvander Åström ordf. 070-236 42 97 


